

KAMMARIN HINNASTO



Hinnasto päivitetty 1.5.2024

Kaikki hinnat sisältävät alv:n 24 %

Hyvä asiakas,

varatessasi aikaa puhelimitse **(044 273 7040)**

- ymmärräthän, että hoitaessani Sinua en vastaa puhelimeen -
joten halutessasi Kammarin yhteydenottoa, ole hyvä ja
jätä viesti vastaajaan, niin otan Sinuun yhteyttä heti
kun vapaudun.

Esteen sattuessa pyydän Sinua perumaan hoitosi ajoissa

- viimeistään vuorokautta ennen varattua aikaasi!

Peruuttamattomasta varauksesta Kammari velottaa 50 %
varatun hoidon hinnasta.

Tämä koskee myös lahjakorttihoitoihin varattuja aikoja.

Olet tervetullut!

Yin Your Skin – KOSMEETTINEN GUA SHA

Kokonaisvaltainen manuaalinen kasvohoitometodi ihon ja mielen syvärentoutukseen!

Perinteinen gua sha on yli tuhat vuotta vanha hoitomuoto, jonka juuret ovat kiinalaisessa lääketieteessä.

Kosmeettisessa gua shassa yhdistyvät elementit perinteisestä gua shasta, akupisteiden käsittelystä, löyhän sidekudoksen manipulaatiosta ja lymfahieronnasta.

Hoitokäsittely parantaa sidekudosten kimmoisuutta ja elastisuutta sekä soluväliaineen kosteuspitoisuutta, jolloin ihon liikkuvuus paranee ja ihon uusiutuminen tehostuu. Lisäksi ihon aineenvaihdunta ja lymfakierto vilkastuvat.

Kosmeettisessa gua shassa kasvoja käsitellään jade- ja bian- kivistä valmistetulla lastalla ja lusikalla, väliaineena käytetään Yin Your Skin Sileä -kasvoöljyä. Reilun kahden tunnin hoito on äärimmäisen rentouttava ja se tehdään manuaalisesti décolteen, kaulan, niskan, kasvojen ja pään alueelle.

Kosmeettinen gua sha -hoito on lempeä & tehokas koko kehoa ja mieltä rentouttava elämyksellinen ihonhoitokokonaisuus!

Yin Your Skin Gua Sha -hoito tuo kasvojen iholle kiinteyttä, hehkuvaa elinvoimaa sekä kirkkautta katseeseen.

Hoito poistaa tehokkaasti turvotusta silmien ympäriltä, tasoittaa ihonväriä ja tuo kasvojen piirteet kauniisti esille.

Todellinen NATURAL FACELIFT - koko kasvojen yleisilmeestä tulee hyvinvoivan ja terveen näköinen!

Gua shan jälkeen olo on äärimmäisen rento, mutta myös virkeä ja elinvoimainen, sillä energia virtaa meridiaani- eli energiakanavissa vapaasti.

KAHDEN TUNNIN RENTOUTUSHOITO 140 €

SARJAHOIDOT:

3 x (2-3 vkon sisällä) **-10%** yht. 378 €

5 x (4-5 vkon sisällä) **-15%** yht. 595 €

7 x (5-6 vkon sisällä) **-20%** yht. 784 €

Suosittelen - kun haluat kokonaisvaltaista hemmottelua!



BODYSULPTOR-vartalonmuokkaus

Bodysculptor exCell++ -laitteen patentoitu BioStimology-hoitomenetelmä vaikuttaa koko kehon hyvinvointiin ja rasvanpolton stimulointiin 100% luonnollisella tavalla.

Hoidon aikana pyritään saamaan keho ikään kuin painottomaan tilaan samaan aikaan kun alipaine puristaa alaraajat ja keskivartalon tiukkaan pakettiin.

Mitä hoidon aikana tapahtuu?

Vaihteleva ali- ja ylipaine vilkastuttavat koko vartalon verenkiertoa ja lymfa-aineenvaihduntaa. Tämä poistaa turvotusta ja auttaa happea ja välttämättömiä ravinteita kulkeutumaan ihon kerroksiin, mikä auttaa ihon kiinteytymisessä.

Samanaikaisesti biomagneettinen kenttä stimuloi kehoa polttamaan niin ihonalaista rasvaa kuin epäterveellistä sisäelinrasvaa!

Hoidolla on myös selkeitä fysiologisia vaikutuksia ja monet asiakkaat käyvätkin säännöllisesti laitteessa parantaakseen terveydentilaansa. Hoidon seurauksena on raportoitu mielialan kohenemista, stressin vähenemistä, unen laadun paranemista, kipujen vähenemistä ja vatsan sekä ruuansulatuksen normalisoitumista.

Hoito on myös erittäin rentouttava – kehosi tuntuu kevyemmältä ja mieli virkeältä jo ensimmäisen kerran jälkeen!

SUOSITELTAVAT HOITOSARJAT:

CLASSIC (á 58 €) yht. 696 €

* 3-5 vkon muokkaushoito: 12 hoitokertaa

* 2-4 krt/vko

EXPRESS (á 61€) yht. 610 €

”Äkkilähtö rantalomakuntoon!”

* Kahden viikon intensiivihoido: 10 hoitokertaa

* 5 krt/vko

MINI (á 65 €) yht. 390 €

* Aineenvaihdunnan buustaus: 6 hoitokertaa

* 2-3 krt/vko

Hoitoaika on 30 – 60 minuuttia.

Ilmainen tutustumishoito 20 min.

Suosittelen kokeilemaan!

KESTOVÄRJÄYKSET

Kulmien värjäys+muotoilu	30-33 €
Ripsien ja kulmien värjäys+muotoilu	40-50 €
Kulmien värjäys ja kevyt siistiminen	20 €
Ripsien värjäys	25 €
Ripsivärin poisto	1 €

MEIKIT

Päivämeikki	52 €
Juhlameikki	65 €
+ kestoripsitehosteet	yht. 75 €
Silmämeikki	25 €
Meikin opastus	90 €
Kevyt ehostus kasvohoidon jälkeen	5 €

KÄSIHOIDOT

Manikyyri	55 €
(kuorinta+kynsien&kynsinauhojen huoltelu+hieronta)	
Manikyyri+lakkaus	65 €
MINIMANI (viilaus+kynsinauhat+lakkaus)	45 €
Luxusta käsillesi	95 €
(MINIMANI+Alessandro-parafiinihoito)	
Alessandro-parafiinihoito käsille	50 €
(kuorinta+hieronta+parafiininaamio)	

JALKAHOIDOT

Pedikyyri	65 €
(jalkakylpy+kynsien huoltelu+kovettumien poisto+voide)	
+ hieronta	yht. 75 €
& lakkaus	yht. 85 €
MINIPED (kuorinta+viilaus+lakkaus).....	55 €
Sokerikuorinta	5 €
Luxusta jaloillesi	135 €
(pedikyyri+lakkaus+Alessandro-parafiinihoito jaloille)	
Alessandro-parafiinihoito jaloille	60 €
(jalkakylpy+kuorinta+hieronta+parafiininaamio)	

SOKEROINTI

Kasvot:

Ylä-&alahuuli	15 €
Ylähuuli+leuka	26 €
Koko kasvot	30-35 €

Vartalo :

Kainalot	20-25 €
Bikiniaiue	30-40 €
Kainalot+bikindiraja	50-55 €
Sääret	45-50 €
Reidet	55 €
Sääret+reidet	95 €
Käsivarret	35 €

LAITEHOIDOT (6 kpl):

1)Ditelle Upi – ULTRAÄNIPUHDISTUS

Ultraäänen värähtelyn avulla imeytettävä saippuoiva neste irrottaa kuollutta solukkoa ja liuottaa ihotalia huokosista. Hoitoon sisältyy tarvittaessa myös mekaaninen puhdistus.

Hoidon yhteydessä tehtävä timanttihionta kirkastaa sameaa ihoa ja tehostaa puhdistusta!

Syvävaikutteisella ultralla imeytetään ihotyypille sopiva ampulli ja iho saa lisäksi kosteutta ja rauhoitusta puhdistuksen jälkeen.

TÄYDELLINEN IHONPUHDISTUS 125 €
(hionta+ultrapuhdistus+ampulli+ultra+naamio)

+ rentouttava hieronta yht. 145 €

2)Pristine - TIMANTTIHIONTA

Timanttihionta uudistaa ja kirkastaa sameaa ihoa poistaen tehokkaasti kuollutta pintasolukkoa – stimuloiden samalla ihon toimintoja.

Hionnalla voidaan hoitaa myös ikääntymisen ja auringonvalon aiheuttamia muutoksia sekä arpikudosta.

Kuorinnan ja säädettävän imun yhteisvaikutukseen perustuva timanttihionta stimuloi verenkiertoa ja kollageenituotantoa.

Syvävaikutteisella ultralla imeytetään ihotyypille sopiva ampulli ja iho kirkastuu ja kollageenisäikeet vahvistuvat.

Hoidon lopuksi tehtävällä aktivointihieronnalla kohotetaan kasvonpiirteitä ja rentoutetaan asiakas.

Tuloksena kiinteä, heleä ja tasaisempi iho!

Suosittelaa 5 hoitokerran sarjana 1 hoito/2 vko.

KIRKASTUS & KOSTEUTUS 110 €

Kysy sarjahoidoista lisää hoitolasta!

3)Ditelle 900 - ULTRAÄÄNIHOITO:

Kolmitaajuisella ultralla pystytään vaikuttamaan solukalvojen läpäisevyyteen, jolloin aktiiviaineiden imeytyminen tehostuu.
Ultraääni vaikuttaa mikrohieronnan tavoin ihokudoksessa ja absorboituessaan sillä on lämpövaikutus.

Iho kirkastuu, aineenvaihdunta vilkastuu ja kollageenisäikeet vahvistuvat.

Suosittelaa 5-10 hoitokerran sarjana 1 hoito/ 1-2vko.

Kysy sarjahoidoista lisää hoitolasta!

HELEYTYS & KOSTEUTUS 85 €

+ aktivointihieronta yht. 110 €

& gua sha-täsmähoito yht. 140 €

4)Ditelle 900 – MIKROVIRTA:

Mikrovirta elävöittää ihoa, rentouttaa kasvojen lihasjännitystä sekä edistää aineenvaihduntaa ja verenkiertoa. Ihosta tulee kirkkaampi ja kimmoisampi!

Ultraäänellä saadaan aktivoitua ihon toimintoja lisää ja parannettua hoitoaineiden imeytymistä.

KIINTEYTYS & SILOITUS 125 €

Radiofrekvenssi buustaa ihon kollageenisynteesiä – kun se yhdistetään mikrovirtahoitoon, iho saa lisää ryhtiä ja kimmoisuutta!

RF:ssä ihon tehokas lämmittäminen saa aikaan välittömiä näkyviä tuloksia: ihon verenkierto & aineenvaihdunta paranee - ja kollageenisäikeiden supistuessa iho kiinteytyy.

KIINTEYTYS & RYHDISTÄVÄ KOHOTUS 145 €

Lisäbuustia veltostuneelle iholle saadaan lihasstimulaatiolla – ”kuntosalitreeni”, joka muokkaa kasvonpiirteitä.

LIFTAUS 138 €

Kysy sarjahoidoista lisää hoitolasta!

5)Ditelle 900 – ”VEITSETÖN KASVOJENKOHOTUS”:

”Kuntosalitreeni”, joka kohottaa ja muokkaa kasvonpiirteitä!

Hoito perustuu ihon kunnan parantamiseen & kasvolihasten kiinteytykseen ja kohotukseen.

Stimulaativirralla saadaan kudoksessa aikaan silmin havaittava lihassupistus. Hoito napakoittaa ihoa jo ensimmäisellä hoitokerralla.

Syvävaikutteinen ultra imeyttää tehoaineet aktivoiden ihon toimintoja.

Suosittelaa väh. 5 hoitokerran sarjana 1 hoito/ 1-2 vko.

Kysy sarjahoidoista lisää hoitolasta!

KASVOJUMPPA 125 €

Radiofrekvenssillä aktivoidaan ihon kollageenisynteesiä ja iho saa lisää ryhtiä ja kimmoisuutta!

RF-hoidon tehokas lämpövaikutus yhdessä stimulaativirran kanssa saa aikaan todella näkyviä tuloksia: kollageenisäikeet supistuvat ja kasvonpiirteet kohoavat.

TEHOSTETTU KASVOJUMPPA 143 €

6)GeneO+ HOIDOT:

GeneO+ hoidoissa on yhdistettynä kahta eri teknologiaa:
OxyGeneO -happikuorinta sekä TriPollar RF -radiofrekvenssi.

OxyGeneO 3-in-1 happikuorinnassa on kolme ominaisuutta:
kuorinta, hapetus ja vaikuttavien aineiden imeytys.
Kuurintavaiheessa ihon pintaan muodostuu ”pokshtelevia”
kuplia ja niiden avulla hapetetaan ihokudosta ja vaikuttavat
aineet pääsevät imeytymään ihoon.

TriPollar RF -radiofrekvenssihoito on turvallinen ja miellyttävä
hoito, joka parantaa ihon syvempiä kerroksia.
RF-virta lämmittää ihokudosta sisältäpäin ja saa aikaan välittömiä
näkyviä hoitotuloksia: kollageenisäikeet supistuvat ja iho
kiinteytyy & silenee.

Yksin tai yhdessä!

GeneO+ yhdistelmähoito herättää ja elvyttää ihon kuorimalla
kuolleen ihokerroksen ja samalla ravitsee, kosteuttaa ja hapettaa
kudosta - lisäksi iho kiinteytyy ja rypyt pehmenevät.

Lopputuloksena kirkas, täyteläinen ja kimmoisa iho!

OxyGeneO -HAPPIKUORINTA+ULTRAIMEYTYYS	125-135 €
GeneO+ yhdistelmähoito	152-162 €
Tri-Pollar RF+ULTRAIMEYTYYS	123 €
TriPollar RF+MIKROVIRTA	136 €

UUTTA!

ELLA BACHÉ – HOIDOT:

TG TOMATE GLOW ~ Kaunis, säteilevän heleä ja sileä iho

TG EXPRESS 55 €

Pikakauneushoito sisältää kaksoiskuorinnan, heleyttävän seerumin ja naamiosivelyhieronnan.

TG CLASSIC 85–142 €

Hoito aloitetaan kaksoispuhdistuksella ja iho kuoritaan hellävaraisella entsyymikuorinnalla. Heleyttävä seerumi imeytetään tarvittaessa ultralla – rentouttavan hieronnan jälkeen saat halutessasi myös aktivoivan gua sha-käsittelyn.
Hoidon kruunaa kosteuttava voidenaamio.

TG GRANDE BEAUTÉ 120-177 €

Hoidon erikoisuutena on pikakaunistava ”kuplanaamio”!
Naamion vaikuttaessa tehdään gua sha-käsittely decoltelle ja seerumi imeytetään tarvittaessa ultralla.
Kiinteytävän hieronnan jälkeen saat halutessasi myös aktivoivan gua sha-käsittelyn. Heleyttävän kauneushoidon viimeistelee naamiosivelyhieronta.

ACADÉMIE – HOIDOT

HETKEN RENTOUTUS 60 €

Kauneushetki sisältää kuorinnan, ampullin, rentouttavat energiapistepainelut ja kevyen hieronnan sekä naamion.

Naamion aikana hierotaan kädet – parafiininaamio (38€)

HEMMOTTELUHETKI 115 €

Hoito sisältää kuorinnan, ampullin ja energiapistepainelut, rentouttavan hieronnan – sekä gua sha-täsmäkäsittelyn.

Naamion aikana hierotaan kädet – parafiininaamio (38 €)

HARMONIA KUKKAISHOITO 160 €

Hoito aloitetaan lämpimällä selän kynttiläöljyhieronnalla, joka johdattaa sinut Ranskan kukkaniityille. Pään hieronta & energiapistepainelut sekä kasvohieronta takaavat täydellisen rentoutumisen koko keholle.

Naamion aikana lämpökääreet+hieronta jaloille – parafiininaamio (38 €)

SUPERKOSTEUTTAVA ANTIOKSIDANTTIHOITO 150 €

Kolme seerumia sisältävä tehokosteushoito vaativalle iholle.

Vahvistaa ihon luonnollista suojaa ja täyttää – suorastaan ”hukuttaa” ihon kosteudella ja tekee ihosta samettisen pehmeän ja säteilevän heleän.

Ensimmäisen (hyaluronihappo) seerumin imeytymistä tehostetaan ultralla.

Toisella (antioksidantti) seerumilla tehdään rentouttava hieronta ja erikoisnaamion jälkeen kolmannella kosteusseerumilla aktivoidaan aineenvaihduntaa kevyellä sivelyhieronnalla.

PRO-AGE HEMMOTTELUHOITO AIKUISELLE IHOLLE 171 €

Täydellinen aikuisen ihon tehopakkaus: silottaa rypyt ja juonteet, kohottaa kasvonpiirteet ja kaunistaa ihon sävyä.

Tuloksena selkeästi kiinteämpi ja täyteläisempi – elinvoimainen iho!

Ihoa herätellään aluksi gua sha-jaderullauksella, liftaavan aktivointihieronnan jälkeen tehdään vielä gua sha-käsittely kaulan ja huulten alueelle.

Hoidon kruunaa ihon sävyä kaunistava hempeän vaaleanpunainen ”hattaranaamio”.

Naamion aikana hierotaan kädet – parafiininaamio (38 €)

INTIALAINEN SYVÄRENTOUTUSHOITO

Kehon kokonaisvaltainen hemmotteluhoito!

Hoito vähentää stressiä, stimuloi lymfanesteenkiertoa poistamalla tehokkaasti kuona-aineita.

Hoito aloitetaan rentouttavalla selkähieronnalla, jolla saadaan mieli ja keho rauhoittumaan arjen kiireistä.

Lisäksi käsitellään kehon ”stressikohtia”, minkä ansiosta mm. niskan ja hartiaseudun lihakset rentoutuvat ja päänahan kireys helpottuu.

Kasvojen energiapistepaineluilla rentoutetaan kireitä kasvolihaksia ja hartiahieronta vaivuttaa sinut yhä syvempään nirvanaan.

Lopuksi vielä ihanat lämpökääreet varpaille ja lempeä jalkahieronta kruunaavat koko kehosi rentoutuneen olon.

Lahjaksi ystävälle ja itsellesi arjen keskelle!

INTIALAINEN SYVÄRENTOUTUS 90 €

TÄYDELLINEN NIRVANA 150 €
(intialainen syvärentoutus+hemmotteleva kasvohoito)

